
ALTINORDU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

MAKALE YARIŞMASI 

 

“Tarihten Bugüne Seyyahların Gözünden Ordu ” 

 

YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

Yarışmanın Adı: Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Tarihten Bugüne Seyyahların Gözünden Ordu” 

Makale Yarışması  

Hedef Kitle: Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî ve özel okul/kurumlarda, eğitim öğretim 

hizmetleri sınıfında fiilen görev yapmakta olan yönetici/öğretmenler ile Ordu Üniversitesinin ilgili 

enstitülerinde eğitimin çeşitli alanlarında öğrenim görmekte olan yüksek lisans ve doktora öğrencileri. 

 

Yarışmanın Konusu: “Tarihten Bugüne Seyyahların Gözünden Ordu” 

Yarışmanın Yazı Türü: Makale 

Yarışmanın Amacı:  

 

1. İnsan yaşamının kayıt altına alınmasını sağlayan dahası tarihi başlatan yazının icadı, insana gördüğünü, 

duyduğunu ve düşündüğü ölümsüzleştirme imkânı sağlamıştır. Yazıyla birlikte edebiyatın tarih içinde 

gelişimi, kullanımının artması her toplum için gezilen yeni coğrafyaların ayırt edici özelliklerini kaleme alma 

ihtiyacını beraberinde getirmiştir. Bu ihtiyaç, herhangi bir yazarın seyahat ya da gezilerinde gördüklerini özgün 

üslubuyla anlattığı bir tür olan seyahatnamelerin ortaya çıkmasını sağlamıştır. Coğrafi alanda dünyanın 

bilinmeyen yerlerinin keşfi, uzaktaki ülkeleri merak ile insanlar; yeni yerleri çeşitli amaçlarla tanıma ihtiyacı 

hissetmiş, seyahatnameler de bu ihtiyaca cevap vermiştir. Geçmiş zamanlarda seyahatnameler, bir iletişim 

aracı olarak önem kazanmıştır. Seyahatnameler, iletişim imkânlarının kısıtlı olduğu dönemlerde bilimsel ve 

kültürel gelişmelerin aktarıcısı konumunda olmuştur. Karadeniz Bölgesi’nin en güzel illerinden biri olan 

Ordu’muzun kültürel ve tarihî yönden araştırılmasını sağlamak, bu tarihî birikimi kayıt altına almak ve gelecek 

kuşaklara arşiv oluşturarak onların hizmetine sunmak. 

2.Tarihten günümüze gezi yazısı türünde Ordu coğrafyasını mekân seçmiş eserlerin ve müelliflerinin 

bilinirliğini/görünürlüğünü sağlamak. 

3. Öğretmenlerimizi ve araştırmacıları yazmaya teşvik etmek, kurumumuzun çıkarttığı Taşbaşı Eğitim Kültür 

Sanat ve Edebiyat Dergisi’ne eser çeşitliliği kazandırmak. 

 

KATILIM ŞARTLARI: 

1. Makale yarışması Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî ve özel okul/kurumlarda, eğitim öğretim 

hizmetleri sınıfında fiilen görev yapmakta olan yönetici/öğretmenler ve Ordu Üniversitesinin ilgili 

enstitülerinde eğitimin çeşitli alanlarında öğrenim görmekte olan yüksek lisans ve doktora öğrencilerine 

açıktır. Yarışmaya katılanların aynı adrese yüksek lisans ya da doktora öğrencisi olduklarına dair belgeleri de 

göndermeleri gerekmektedir., 

2. Her yarışmacı yarışmaya yalnız bir makale ile katılacaktır. Makalenin daha önce herhangi bir yarışmaya 

katılmamış, herhangi bir yarışmada ödül almamış ve herhangi bir yayın organında yayımlanmamış olması 

gerekir. Yarışmacılar sadece kendilerine ait eserlerle katılabilirler. Gönderilen makaleler, intihal 

programlarından geçecektir. 

3. Katılımcılar yarışmaya bir makale ile katılabilirler. 

4. Makalelerin yazım dili Türkçedir. 

5. Makaleler bilimsel yazım kurallarına, akademik etik ve Türkçe dilbilgisi ile yazım kurallarına uygun 

olmalıdır. Makaleler word formatında, A4 boyutunda, en az 5, en fazla 12 sayfa olmalıdır. Makalelerin ana 

metni Times New Roman yazı tipinde, 12 punto ile 1,5 satır aralığı bırakılarak iki yana yaslı olarak; dipnotları 

Times New Roman yazı tipinde, 10 punto ile tek satır aralığı bırakılarak iki yana yaslı olarak yazılmalıdır. 

Kaynakça bulunmayan makaleler değerlendirmeye alınmayacaktır. 



6. Yarışmaya gönderilen makalelerin yayım hakkı Altınordu ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak 

yayımlandığı takdirde eser sahibine herhangi bir telif ödenmeyecektir. 

7. Makale yarışmasına katılan yarışmacılar fotoğraflarının yanı sıra, etkinlik ve ödül töreninde çekilen kişisel 

fotoğraf görsellerinin yarışmayı ve düzenleyen kurumumuzu tanıtmak üzere yazılı/görsel medyada ve basılı 

malzemelerde kullanılacağını kabul etmiş sayılır. 

8. Katılımcı yarışmacılar çalışmasında sadece rumuz (en az üç en fazla yedi harf) kullanacak, kimlik bilgilerini 

katılım formuna yazacaktır. 

9. Ödüller, seçici kurulun değerlendirmesi sonucunda ilk üçe giren ve yayımlanmaya değer görülen makalelere 

verilecektir. 

10. Yarışma seçici kurulu, şartnamede yer alamayan hususlarda karar vermeye ve değişiklik yapmaya 

yetkilidir. Seçici Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi 

durumunda Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

11. Yarışmaya katılmak üzere makale teslim eden katılımcılar bu şartnamedeki koşulları kabul etmiş sayılır. 
Yarışmaya katılmak için gerekli şartları haiz olmadığı ilk anda veya sonradan tespit edilen yarışmacıların 

başvurusu reddedilir ya da bu yarışmacılar yarışmadan diskalifiye edilir. 

12. Altınordu ilçe Milli Eğitim Özel Büroda görevli öğretmenler, ön değerlendirme ve seçi kurul üyeleriyle bu 

kimselerin birinci derece yakınları yarışmaya katılamazlar. 

13. Yarışma makaleleri bizzat yarışmacılar tarafından katılım formu ile birlikte 

altinordu52_ozellburo@meb.gov.tr e-posta adresine ileti olarak gönderilecek ya da Altınordu İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne (Özel Büro Birimine) elden teslim edilecektir. 

 

Değerlendirme  

Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro biriminde oluşturulacak olan ön değerlendirme kurulunun 

değerlendirmeleri sonucunda seçilen ilk 10 eser derecelendirmek üzere seçici kurula gönderilir. Seçici kurul, 

makaleleri yarışmanın amaç ve konusuna/temasına uygunluk, bilimsel yazım kurallarına uygunluk ve 

özgünlük bakımından aşağıdaki değerlendirme ölçeğine göre değerlendirip sonuç tutanağını sonucu ilan etmek 

üzere Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim eder. 

 

Makale Değerlendirme Ölçeği 

A. Makalenin konuya uygunluğu (30 puan) 

B. Özgünlük (25 puan) 

C. Bilimsel formatına uygunluk. (25 puan) 

D. Türkçeyi Kullanma (dil ve anlatım özellikleri, noktalama-imla ve dil bilgisi kuralları) (20 puan) 

 

Yarışma Takvimi 

 Başvuru sahiplerinin eserlerini Altınordu İlçe Milli Eğitim müdürlüklerine teslim etmesi: (21.02.2025) 

 Altınordu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün makale metinlerinin değerlendirmesi ve dereceye 

girenlerin ilanı (14.03.2025) 

 

 

Seçici Kurul 

Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Eren   

Dr. Gökhan Demir 

Dr. Hatice Gülpınar 

Dr. Mutlu Muhammet Aktaş 

Dr. Yavuz Selim Uğurlu   

 

 

Yarışma Ödülleri 

 Birinci:   5.000 TL 

 İkinci:     3.000 TL 

 Üçüncü:  2.000 TL 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-1 

 

T.C.  

ORDU VALİLİĞİ 

ALTINORDU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

“Tarihten Bugüne Seyyahların Gözünden Ordu” Konulu Makale Yarışması 

 

TAAHHÜTNAME 

 

İLİ        : ORDU 

İLÇESİ : ALTINORDU 

 

Altınordu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Tarihten Bugüne Seyyahların 

Gözünden Ordu” makale yarışması için gönderdiğim eserden telif ücreti talebimin olmayacağını, 

eser ile ilgili tüm yasal sorumluluğun bana ait olacağını, eserimle ilgili tüm tasarruf hakkını Altınordu 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne devrettiğimi ve bu taahhütnamenin bir suretini yarışma metni ile 

birlikte gönderdiğimi beyan ve taahhüt ederim. 

 

 

 

 

ALTINORDU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ MAKALE YARIŞMASI 

                                               KATILIM FORMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rumuz  

Adı-Soyadı  

Makalenin Başlığı  

Okul/Kurum/Enstitü İsmi  

Telefon Numarası  

E-Posta  

İmza  


